Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Montážní technika Assembly technology
2
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Obsah
Hold & Drive pro úhlové šroubováky

Pokud v tabulce nenajdete nic vhodného, zavolejte nám. Vy-
robíme pro vás bity v požadovaném provedení.
Bity s prstencovým magnetem
• Perfect handling and process reliability
• Holds screws on the driver reliably.
Please call us if you can`t find the right bit in the table.
We can produce the bit in the required size for you.
Bit with ring magnet
„Nenašli jste nic vhodného nebo potřebujete jinou
velikost nebo provedení? Zavolejte nám.“
“You can`t find the suitable tool
or need a different size or version?
Please give us a call.”
Montážní technika / Assembly technology
Torx T15 T20 T25 T27
L 50 mm E6T15L50RM E6T20L50RM E6T25L50RM E6T27L50RM
L 70 mm E6T15L70RM E6T20L70RM E6T25L70RM E6T27L70RM
L 90 mm E6T15L90RM E6T20L90RM E6T25L90RM E6T27L90RM
L 150 mm E6T15L150RM E6T20L150RM E6T25L150RM E6T27L150RM
L 300 mm E6T15L300RM E6T20L300RM E6T25L300RM E6T27L300RM
Rozměr D 9 9 9 11
Torx T30 T35 T40 T45
L 50 mm E6T30L50RM E6T35L50RM E6T40L50RM E6T45L50RM
L 70 mm E6T30L70RM E6T35L70RM E6T40L70RM E6T45L75RM
L 90 mm E6T30L90RM E6T35L90RM E6T40L90RM
L 150 mm E6T30L150RM E6T35L150RM E6T40L150RM E6T45L150RM
L 300 mm E6T30L300RM E6T35L300RM E6T40L300RM E6T45L300RM
Rozměr  D 11 14 14 14
17
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
T Torx IN Inbus / Hexkey KK Kulový Torx / Ball torx XZN Tisícihran / Multi-tooth
Inbus 1,5 2 2,5 3 4 5 6
Kulová hlava
ball haxkey
L 50 mm E6IN1.5KKL50 E6IN2KKL50 E6IN2.5KKL50 E6IN3KKL50 E6IN4KKL50 E6IN5KKL50 E6IN6KKL50
L 73 mm E6IN1.5KKL73 E6IN2KKL73 E6IN2.5KKL73 E6IN3KKL73 E6IN4KKL73 E6IN5KKL73 E6IN6KKL73
L 90 mm E6IN1.5KKL90 E6IN2KKL90 E6IN2.5KKL90 E6IN3KKL90 E6IN4KKL90 E6IN5KKL90 E6IN6KKL90
L 150 mm E6IN1.5KKL150 E6IN2KKL150 E6IN2.5KKL150 E6IN3KKL150 E6IN4KKL150 E6IN5KKL150 E6IN6KKL150
Inbus 7 8 9 10 12 14
Kulová hlava
ball haxkey
L 50 mm E6IN7KKL50 E6IN8KKL50 E6IN9KKL50 E6IN10KKL50 E6IN12KKL50 E6IN14KKL50
L 73 mm
L 90 mm E6IN7KKL90 E6IN8KKL90 E6IN9KKL90 E6IN10KKL90 E6IN12KKL90 E6IN14KKL90
L 150 mm E6IN7KKL150 E6IN8KKL150 E6IN9KKL150 E6IN10KKL150 E6IN12KKL150 E6IN14KKL150
Montážní technika / Assembly technology
18
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec